用途・口径（mm）
給
排
水
電
設
20 ●
21 ● ●

ー
HSSハイスホールソー（HSSタイプ）
出�
筋 品番 口径
（mm）
突出長
（mm）
全長
（mm）
シャンク径
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HSS-12 12 4 62 6 5 2,650
HSS-13 13 2,650
HSS-14 14 2,650
○ HSS-15 15 2,650
○ HSS-16 16 2,650
HSS-17 17 2,650
△ HSS-18 18 2,650
△ HSS-19 19 2,650
△ HSS-20 20 2,900
◎ HSS-21 21 21 89 10 5 2,900
○ HSS-22 22 2,900
HSS-23 23 2,900
HSS-24 24 2,900
△ HSS-25 25 3,400
HSS-26 26 3,400
◎ HSS-27 27 3,400
○ HSS-28 28 3,500
HSS-29 29 3,500
○ HSS-30 30 21 89 10 3 3,500
HSS-31 31 3,900
△ HSS-32 32 3,900
◎ HSS-33 33 4,100
○ HSS-34 34 4,100
○ HSS-35 35 4,300
HSS-36 36 4,300
HSS-37 37 5,200
△ HSS-38 38 5,200
HSS-39 39 5,200
△ HSS-40 40 5,200
HSS-41 41 5,200
◎ HSS-42 42 5,200
HSS-43 43 5,900
HSS-44 44 5,900
HSS-45 45 5,900
HSS-46 46 5,900
HSS-47 47 6,600
HSS-48 48 6,600
HSS-49 49 6,600
○ HSS-50 50 6,600
HSS-51 51 6,600
HSS-52 52 6,600
○ HSS-53 53 6,600
HSS-54 54 21 94 13 1 6,600
HSS-55 55 6,600
HSS-56 56 7,400
HSS-57 57 7,400
HSS-58 58 7,400
HSS-59 59 7,400
△ HSS-60 60 7,400
HSS-63 63 7,400
○ HSS-65 65 7,400
HSS-70 70 8,200
HSS-75 75 10,300
HSS-77 77 11,400
HSS-80 80 11,400
HSS-81 81 12,400
HSS-85 85 12,400
HSS-90 90 13,500
HSS-95 95 14,500
HSS-100 100 15,600
HSS-120 120 30 127 13 1 29,500
HSS-130 130 31,800
HSS-150 150 35,400
HSS-170 170 48,300
センタードリル
品番 刃先径
（mm）
全長